
Du kan få hjælp til alle elementer i denne gruppe. Klik på        øverst i dialogboksen, og klik derefter på det 
element, du vil have oplysninger om.



Viser de konti, du har oprettet på computeren.



Klik her for at tilføje en ny konto.



Klik her for at fjerne den markerede konto fra listen over konti.



Klik her for at ændre egenskaberne for den markerede konto.



Klik her for at importere en Outlook Express Internet-konto.



Klik her for at eksportere en Outlook Express Internet-konto.



Klik her for at bruge den markerede konto som standardkonto. 



Angiver det navn, der bruges til at referere til denne konto på listen over konti.



Angiver det korte navn, der er knyttet til e-mail-adressen. Når du sender meddelelser, vises dette navn i boksen 
Fra for de udgående meddelelser.



Angiver gruppen eller organisationen.



Angiver den e-mail-adresse, som kræves for at sende e-mail til denne konto. E-mail-adressen skal have formatet 
navn@firma, f.eks. nogen@microsoft.com.



Angiver, at svar på udgående post skal sendes til en anden e-mail-adresse, som du kan skrive her. Du kan angive
den pågældende returadresse i feltet.
Du sender f.eks. meddelelser via én e-mail-konto, JRS@microsoft.com, og angiver, at svarene skal sendes til 
JRSmith@msn.com.
Hvis du ikke markerer denne indstilling, sendes svar på dine meddelelser til den e-mail-konto, som du sender 
dem fra.



Angiver, om denne e-mail-konto skal bruges som standardkonto, når du sender e-mail-meddelelser.



Angiver, om denne konto skal inkluderes, når du søger efter nye meddelelser og sender udgående meddelelser.



Angiver, at Outlook Express søger i de nyhedsgrupper, du abonnerer på, når der søges efter nye meddelelser. 
Antallet af ulæste meddelelser i en nyhedsgruppe vises ud for nyhedsgruppens navn.



Angiver SMTP-serveren for udgående meddelelser. Du kan få disse oplysninger fra Internet-udbyderen eller fra 
LAN-administratoren. 



Angiver serveren for indgående meddelelser. Du kan få disse oplysninger fra Internet-udbyderen eller fra LAN-
administratoren.



Angiver den mail-protokol, der skal bruges til serveren for indgående post.



Angiver, om du enten skal overføre et kontonavn og en adgangskode eller bruge godkendelse af sikre 
adgangskoder (SPA - Secure Password Authentication) for at få adgang til serveren.



Angiver, at du skal bruge et kontonavn og en adgangskode for at logge på denne server.



Angiver navnet på din konto. Dette svarer sædvanligvis til den del af din e-mail-adresse, der står til venstre for 
tegnet "@". 



Her kan du skrive den adgangskode, som du er blevet tildelt af Internet-udbyderen. Af sikkerhedsmæssige 
hensyn, vises de faktiske tegn ikke i denne boks. Hvert tegn repræsenteres i stedet af en stjerne ( * ).



Angiver, at du skal bruge godkendelse af sikre adgangskoder (SPA - Secure Password Authentication) for at logge
på denne server. 
Hvis du markerer denne indstilling, bliver du muligvis bedt om at logge på, når du etablerer forbindelse til denne 
server. 
Hvis du bliver bedt om at angive et brugernavn og en adgangskode, kan du normalt få disse kontooplysninger fra
den Internet-udbyder, når du tilmelder dig.



Angiver, at Outlook Express skal huske din adgangskode. 



Angiver, at du etablerer forbindelse til denne server ved hjælp af en lokalnetværksforbindelse (LAN-forbindelse).



Angiver, at du skal etablere forbindelse til denne server manuelt, før du kan sende, modtage eller opdatere 
meddelelser.



Angiver, at du etablerer forbindelse til denne server ved hjælp af Netværk via modem.



 Viser, hvilke Netværk via modem-forbindelser der findes på computeren.



 Viser indstillingerne for den valgte Netværk via modem-forbindelse.



 Klik her for at oprette en ny Netværk via modem-forbindelse.



Angiver, om modemforbindelsen skal afbrydes, når du er færdig med at sende og modtage meddelelser.



Angiver, hvilket portnummer der etableres forbindelse til på postserveren til udgående post (SMTP). Dette 
portnummer er normalt 25.



Angiver, hvilket portnummer der etableres forbindelse til på postserveren til indgående post. Dette portnummer 
er normalt 110 til POP3-servere og 143 til IMAP-servere.



 Gendanner serverens portnumre til standardindstillingerne.



Angiver, om SSL-sikkerhedsprotokollen (Secure Sockets Layer) skal bruges, når der etableres forbindelse til 
denne server. 
Administratoren eller af Internet-udbyderen af serveren angiver, om denne server kræver SSL. 



Angiver, hvor lang tid der skal ventes på svar fra serveren, før forsøget på at sende eller modtage meddelelser 
bliver afbrudt. 
Flyt skyderen mod Kort, hvis du har en hurtig forbindelse til serveren.
Hvis du har en langsom forbindelse eller en travl server, skal du flytte skyderen mod Lang for at give serveren 
tilstrækkelig tid til at svare.



Angiver, at kopier af alle sendte og modtagne meddelelser skal gemmes på serveren. Hvis Internet-udbyderen 
ikke tillader lagring af meddelelser på serveren, vises en meddelelse om dette.
Hvis du fjerner markeringen i dette felt, slettes indgående meddelelser fra serveren, efter at du har overført dem
til din computer. Udgående meddelelser bliver ikke gemt på serveren, men de bliver gemt på computeren, hvis 
du har angivet dette i e-mail-programmet. 



Angiver, om meddelelser, som har ligget på serveren i et vist antal dage, skal slettes. 
Nogle Internet-udbydere sætter en grænse for, hvor mange meddelelser du må gemme på serveren, eller 
tillader slet ikke, at du gemmer meddelelser på serveren. Selvom du fjerner markeringen i dette felt, vil serveren
måske automatisk fjerne meddelelser efter en vis periode, eller når du overskrider begrænsningen.



Angiver, at meddelelser skal slettes fra serveren, når de slettes fra mappen Slettet post på computeren. Nogle 
Internet-udbydere sætter en grænse for, hvor mange meddelelser du må gemme på serveren, eller tillader slet 
ikke, at du gemmer meddelelser på serveren.



Angiver, at lange meddelelser skal opdeles, så hver del er mindre end den angivne filstørrelse. Visse ældre 
servere kan ikke håndtere meddelelser over 64 KB. Ved at opdele store meddelelser i mindre enheder sikrer du, 
at meddelelserne overføres og modtages korrekt. 



Angiver, om der automatisk skal etableres forbindelse til denne server, når du åbner programmet til læsning af 
nyheder.



Angiver, hvor lang tid der skal ventes på svar fra serveren, før overførsel af nyhedsgrupper eller 
nyhedsgruppemeddelelser annulleres. 
Flyt skyderen mod Kort, hvis du har en hurtig forbindelse til serveren.
Hvis du har en langsom forbindelse eller en travl server, skal du flytte skyderen mod Lang for at give serveren 
tilstrækkelig tid til at svare.



Når denne indstilling er markeret, tilsidesættes standardformateringindstillingerne for afsendelse af nye 
meddelelser.



Angiver, om nyhedsgruppemeddelelser skal sendes med HTML-formatering eller som ren tekst.



Angiver, om beskrivelser af nyhedsgrupper skal medtages, når der overføres nyhedsgruppelister eller 
nyhedsgruppenavne fra denne server. Hvis denne server indeholder en lang række nyhedsgrupper, forkortes 
overførselstiden, hvis du markerer dette afkrydsningsfelt. Ikke alle nyhedsgrupper indeholder beskrivelser.



Angiver serveren og giver mulighed for at skrive servernavnet.



Angiver det navn, du vælger til denne adresseliste, som det vil blive vist under fanen Adresseliste og i 
adressekartoteket.



Angiver servernavnet eller IP-adressen til adresselisten. Du kan få disse oplysninger på adresselisteserveren. 



Angiver, om du skal skrive dit brugernavn og din adgangskode for at få adgang til denne adresseliste. Du kan 
normalt få disse kontooplysninger på adresselisteserveren.
Fjern markeringen i dette afkrydsningsfelt, hvis adresselisten ikke kræver et brugernavn eller en adgangskode.



Angiver, at du skal bruge godkendelse af sikre adgangskoder (SPA - Secure Password Authentication) for at logge
på denne server.
Hvis du markerer denne indstilling, bliver du muligvis bedt om at logge på, når du etablerer forbindelse til en 
adresselisteserver. 
Hvis du bliver bedt om at angive et brugernavn og en adgangskode, kan du normalt få disse kontooplysninger på
adresselisteserveren.



Angiver din logon eller dit kontonavn. Dette svarer sædvanligvis til den del af din e-mail-adresse, der står til 
venstre for tegnet "@".



Her kan du skrive den adgangskode, som der er blevet tildelt din konto af adresselisten. Af sikkerhedsmæssige 
hensyn vises de faktiske tegn ikke i denne boks. Hvert tegn repræsenteres i stedet af en stjerne ( * ).



Angiver, om modtagernes navne kontrolleres i forhold til denne adresseliste, når du sender meddelelser, for at 
bekræfte, at e-mail-adressen er korrekt. Selvom du fjerner markeringen i dette afkrydsningsfelt, kan du fortsat 
bruge adresselisten til at søge efter navne, men navnene bliver ikke automatisk kontrolleret i forhold til serveren,
når du sender meddelelser. 



På denne måde kan du bestemme, hvor længe adressekartoteket skal søge efter et bestemt navn i denne 
adresseliste. Træk i skyderen for at ændre indstillingen.



Her kan du angive det maksimale antal forsøg, der skal udføres, når du søger i denne adresseliste.



Her kan du angive roden til den adresseliste, du vil søge efter navne i. Det kan være et land, en organisation 
eller en anden type gruppering. 
Det er kun nogle servere, der kræver disse oplysninger.
Hvis det er nødvendigt, kan du få oplysningerne om søgeord fra adresselisteserveren.



Angiver, hvilket portnummer der etableres forbindelse til på adresselisteserveren. Dette portnummer er normalt 
389.



Angiver, hvilket portnummer der tilsluttes til på nyhedsserveren. Dette portnummer er normalt 119.



Angiver, at der gemmes specialmapper (Indbakke, Udbakke, Slettet post, Kladder, Sendt post) på IMAP-serveren.



Angiver den mappe, hvor sendt post gemmes.



Angiver den mappe, hvor kladder gemmes.



Angiver, at Outlook Express søger efter nye IMAP-meddelelser i alle mapper, herunder skjulte mapper.



Angiver den postkasse, der indeholder alle dine mapper på serveren. 
Hvis IMAP-serveren er en Cyrus-server, skal dine brugermapper ligge i mappen Indbakke.
Hvis IMAP-serveren er UNIX-baseret, gemmes din e-mail normalt i et selvstændigt bibliotek i dit brugerbibliotek. 
F.eks.:
 ~brugernavn/Mail
Stien til rodmappen må ikke slutte med en omvendt skråstreg. ~brugernavn/Mail er f.eks. en gyldig sti til 
rodmappen, men ~brugernavn/Mail/ er ikke gyldig.



Angiver, at Outlook Express altid etablerer tilslutning til Internettet ved hjælp af en metode, som du vælger.
Hvis din konto kræver, at du etablerer tilslutning via et lokalnetværk (LAN) eller en bestemt Netværk via modem-
tilslutning, tilsidesætter denne indstilling indstillingen i Internet Explorer.



Klik her for at angive rækkefølgen for gennemsøgning af adresselisterne, når e-mail-adresser valideres.



Angiver, at det digitale id, som du vælger, bliver tilføjet i udgående meddelelser.



Klik her for at vælge det digitale id, du vil bruge (ud af dem, du allerede har), når du sender signerede 
meddelelser.



Viser det signaturbevis, der aktuelt bruges til at sende meddelelser med denne konto.



Viser det krypteringsbevis, du sender til andre, når du signerer meddelelser. Modtagere kan bruge dette bevis til 
at kryptere meddelelser til dig.



Klik her for at vælge det krypteringsbevis andre skal bruge til at kryptere meddelelser til dig.



Angiver den krypteringsalgoritme, som andre skal bruge til at kryptere meddelelser til dig. Indstillingen overføres
med hvert digitalt signeret postmeddelelse, du sender. Medmindre du ofte flytter mellem maskiner, som 
understøtter forskellige algoritmer, er det ikke nødvendigt at ændre denne indstilling.



Klik her for at få mere at vide om digitale id'er.



Klik her for at modtage et digitalt id fra en sikkerhedsautoritet. 



Angiver, at kun de markerede mapper vises. 



Angiver, at der i denne adresseliste skal foretages en mere enkel søgning. Dette kan give bedre søgeresultater. 



Angiver, at der skal bruges modem ved etablering af forbindelse til serveren, når forbindelsen via lokalnetværket
ikke virker. Angiv modem-forbindelsen i boksen Brug følgende Netværk via modem-forbindelse. 



Angiver, at du skal logge på serveren til udgående post.
Hvis du markerer denne indstilling, bliver du muligvis bedt om at logge på, når du etablerer tilslutning til denne 
server. 
Hvis du bliver bedt om at angive brugernavn og adgangskode, vil du normalt have modtaget disse oplysninger 
fra Internet-udbyderen/informationsudbyderen, da du tilmeldte dig tjenesterne. 



Klik her for at ændre indstillingerne for serveren til udgående post.



Angiver, at indstillingerne for serveren til udgående post skal være de samme som for serveren til indgående 
post. 
 




